

Årsredovisning

för

Storfors Varv & Marina AB

556663-2492

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Storfors Varv & Marina AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Piteå 2023-06-27



Christian Lindén

Styrelsen för Storfors Varv & Marina AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar varvsrörelse, uthyrning av vinterförvaringslokaler och kajplatser samt handel med båtar, motorer och snöskotrar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt huvudkontor i Storfors, Piteå Kommun.

Bolaget är moderbolag till Storfors Varv Maskin AB (559204-7772).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget styrt om sin verksamhet till att i huvudsak ägna sig åt uthyrning av verksamhetslokaler, detta bidrar då till att omsättningen för verksamhetsåret har minskat jämfört med tidigare år. Årets minskade omsättning i förhållande till föregående år är 58,4%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 351	5 674	10 569	12 151
Resultat efter finansiella poster	-112	96	23	258
Soliditet (%)	18,9	20,0	18,2	12,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	567 729	39 620	907 349
Disposition enl. beslut		39 620	-39 620	0
Årets resultat			9 237	9 237
Belopp vid årets utgång	300 000	607 349	9 237	916 586

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	607 349
årets vinst	9 237
	616 586
disponeras så att	
i ny räkning överföres	616 586
	616 586

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 351 136	5 674 372
Övriga rörelseintäkter		22 455	422 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 373 591	6 096 697

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 137 057	-4 026 528
Övriga externa kostnader		-537 169	-892 051
Personalkostnader	2	-445 064	-789 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-191 183	-175 856
Övriga rörelsekostnader		-28 000	0
Summa rörelsekostnader		-2 338 473	-5 884 313
Rörelseresultat		35 118	212 383

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	2 762
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147 613	-118 986
Summa finansiella poster		-147 534	-116 225
Resultat efter finansiella poster		-112 416	96 159

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		80 183	-19 500
Förändring av överavskrivningar		46 791	-24 605
Summa bokslutsdispositioner		126 974	-44 105
Resultat före skatt		14 558	52 054

Skatter

Skatt på årets resultat		-5 321	-12 434
Årets resultat		9 237	39 620

Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	4 678 633	4 615 311
Inventarier, verktyg och installationer	4	212 865	254 610
Summa materiella anläggningstillgångar		4 891 498	4 869 921

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		4 941 498	4 919 921

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		564 334	663 962
Summa varulager		564 334	663 962

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		68 146	102 416
Övriga fordringar		57 347	105 411
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	6	10 000	10 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 076	15 577
Summa kortfristiga fordringar		143 569	233 404

Kassa och bank

Kassa och bank		10 058	10 058
Summa kassa och bank		10 058	10 058
Summa omsättningstillgångar		717 961	907 424

SUMMA TILLGÅNGAR 5 659 459 5 827 345

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

607 349

567 729

Årets resultat

9 237

39 620

Summa fritt eget kapital

616 586

607 349

Summa eget kapital

916 586

907 349

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

86 317

166 500

Akkumulerade överavskrivningar

107 819

154 610

Summa obeskattade reserver

194 136

321 110

Långfristiga skulder

7

Checkräkningskredit

8

241 140

274 572

Övriga skulder till kreditinstitut

3 761 900

3 876 188

Summa långfristiga skulder

4 003 040

4 150 760

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

114 288

114 288

Leverantörsskulder

49 329

110 478

Övriga skulder

285 226

88 583

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 854

134 777

Summa kortfristiga skulder

545 697

448 126

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 659 459

5 827 345

h

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5-10 år
Bryggor	10-20 år
Byggnader och markanläggningar	50 år
Byggnadsinventarier	7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 374 506	5 628 378
Inköp	207 714	746 128
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 582 220	6 374 506
Ingående avskrivningar	-1 759 195	-1 632 078
Årets avskrivningar	-144 392	-127 117
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 903 587	-1 759 195
Utgående redovisat värde	4 678 633	4 615 311

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	711 265	772 165
Inköp	478 591	634 100
Försäljningar/utrangeringar	-476 000	-695 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	713 856	711 265
Ingående avskrivningar	-456 655	-442 033
Försäljningar/utrangeringar	2 455	34 115
Årets avskrivningar	-46 791	-48 737
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 991	-456 655
Utgående redovisat värde	212 865	254 610

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	10 000	10 000
	10 000	10 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	3 304 748	3 419 036
	3 304 748	3 419 036

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 400 000	1 400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	241 140	274 572
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckning	4 500 000	4 500 000
	6 500 000	6 500 000

Piteå 2023-06-26


Ulf Lindén
Ordförande


Christian Lindén
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27


Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor



Building a better
working world
